
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/652/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobów ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wadowice świadczy dodatkową usługę polegającą na przyjęciu do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
w przypadku przekroczenia limitów ilości wynikających z przepisów uchwały w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydanych na podstawie art. 6r ust. 3a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Opłata za przyjęcie i zagospodarowanie odpadów wynosi:2.1. zużyte opony (o średnicy do 20”), kod 
odpadu 16 01 03 – 580 zł brutto/Mg;2.2. odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych 
samodzielnie przez właścicieli nieruchomości, kody odpadów: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 
80, 17 08 02, 17 02 02,17 02 01, 17 02 03 - 370 zł brutto/Mg; 2.3. odpady wielkogabarytowe, kod odpadu 
20 03 07 - 640 zł brutto/Mg. 

3. Transport odpadów, wskazanych w ust. 2, do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zapewniają właściciele nieruchomości we własnym zakresie i na własny koszt. 

4. Klasyfikacji rodzaju odpadów dokonuje pracownik Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. 

§ 2. Płatność, o której mowa w § 1, ust. 2 będzie następowała przelewem na wskazany numer rachunku 
bankowego Urzędu Miejskiego w Wadowicach, w terminie 14 dni od dnia wystawienia dokumentu 
potwierdzającego przyjęcie odpadu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 902



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 902


	UCHWAŁA NR LXIX/652/2024 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T14:32:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




